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Kaavoitusaloite asemakaavan laatimisesta satelliittibiokaasulaitoksen 
rakentamiseksi.  
 
Suomen Lantakaasu Oy on jättänyt Lapinlahden kunnalle kaavoitusaloitteen 
4.12.2023. 
 
Satelliittibiokaasulaitoksella tuotetaan lähialueen useamman maatilan lannasta 
paineistettua biokaasua ja se kuljetetaan keskuslaitokselle nesteytettäväksi. Yksi 
satelliittibiokaasulaitos on tarkoitus rakentaa Saarikoski-nimiselle kiinteistölle 
Varpaisjärven Porkkalaan. Tähän paikkaan sijoittuvalla laitoksella pystyttäisiin 
hyödyntämään vuosittain noin 34 500 tonnia lähimaatilojen lantasyötteitä ja 
biopeltomassoja ja tuottamaan noin 10 GWh paineistettua biokaasua. Itse laitos vie 
varastoineen ja säiliöineen noin hehtaarin maa-alaa. 
 
Suomen Lantakaasu on tarkastellut kiinteistöltä noin 3,4 hehtaarin kokoista maa-
aluetta ja esittää asemakaava-aloitetta T/Kem- kaavalle, joka mahdollistaa 
ylläkuvatun toiminnan. Suomen Lantakaasu haluaa varmistaa kaava-aloitteen 
kautta, että kaavoitus mahdollistaa yllä kuvatun biokaasulaitostoiminnan ja 
suunnitelma soveltuu tarkastellulle tontille. 
  
Saarikoski-kiinteistö on asian käsittelyn alkaessa ollut yksityisen kolmannen 
osapuolen omistuksessa ja Suomen Lantakaasu on hankkimassa kuvattua 3,4 
hehtaarin määräalan kiinteistöstä omaan omistukseensa. Suomen Lantakaasu 
esittää kaava-aloitteen kiinteistön omistajan valtakirjalla. 
 
Tekninen toimi katsoo, että aloite asemakaavan laatimisesta ei ole tarpeen vaan 
kaavoitus toteutettaisiin yleiskaavalla. Asemakaavan laatimiseksi tulisi pohjaksi 
laatia yleiskaava ja prosessi olisi mittavampi. Nykyaikaisissa yleiskaavoissa voidaan 
määritellä asemakaavan kaltaisia asioita varsin tarkalle tasolle, jos niille nähdään 
tarpeita. Samalla tekninen toimi esittää kaavalle nimeksi Porkkalan 
biokaasuosayleiskaavaa. 
 
Osayleiskaavan laadinnasta vastaa Suomen Lantakaasu Oy:n toimeksiannosta 
ulkopuolinen kaavakonsultti, jonka Lapinlahden kunta hyväksyy esityksen pohjalta. 
  
Suomen Lantakaasu Oy vastaa kaikista Porkkalan biokaasuosayleiskaavaa 
koskevista ja sitä varten tehtävien ympäristö- ja mahdollisesti muiden selvitysten 
kustannuksista, sekä kunnalle aiheutuvista hallintokustannuksista. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää 
 
hyväksyä kunnanjohtajan muutetun päätösehdotuksen: Suomen Lantakaasu Oy:n 
kaavoitusaloitteen Porkkalan satelliittibiokaasulaitoksen rakentamiseksi niin, että 
alueelle laaditaan biokaasuosayleiskaava. 
 

Päätös Kunnanhallitus päätti 
 
hyväksyä Suomen Lantakaasu Oy:n kaavoitusaloitteen Porkkalan 
satelliittibiokaasulaitoksen rakentamiseksi niin, että alueelle laaditaan 
biokaasuosayleiskaava. 


